PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2018 года                                                                                                        № 125
О признании утратившими силу постановления администрации Белоярского района
от 19 мая 2014 года № 606, пункта 45 постановления администрации Белоярского района от 7 августа 2014 года № 1133
 Постановляю:
           1. Признать утратившими силу:
           - постановление  администрации  Белоярского  района от 19 мая 2014 года № 606 «О реализации полномочий органов местного самоуправления по созданию условий для осуществления присмотра и ухода за детьми-инвалидами»;
           - пункт 45 постановления  администрации  Белоярского  района от 7 августа 2014 года № 1133 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Белоярского района».

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков